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Скопје, јуни  2008 година
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05, заменик- градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење службено моторно возило 
         Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење службено моторно возило, донесена на осумдесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 24.06.2008 година.
Број  08 – 4206/3                                                                     Заменик-градоначалник  

25  јуни  2008 година                                                                 на општина Аеродром

Скопје                                                                                      Југослав Зибероски  с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата осумдесет и четврта седница, одржана на ден 24.06.2008 година ја донесе, следнава 

О Д Л У К А

за измена на Одлуката за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење службено моторно возило 
Член 1
Со оваа одлука се менува Одлуката за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење службено моторно возило, број 07-8073/32 од 06.12.2007 година, донесена на седумдесет и втората седница на Советот на Општина Аеродром, а објавена во „Службен гласник на Општина Аердром“ број 34/07.   
Член 2
Одлуката за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење службено моторно возило, број 07-8073/32 од 06.12.2007 година,  се менува на начин што во насловот на одлуката, како и во член 1 и 3 од истата, зборот „градоначалникот“ се заменува со зборот „заменик – градоначалникот“.

.

Член 3

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-4206/2



                                   Претседател на Совет

25 јуни  2008 година                             

                         на општина Аеродром

Скопје                                                   

        
                 Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), заменик Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична награда за вработените во општинската   администрација на Општина Аеродром за дополнително ангажирање


Се објавува Одлуката за исплата на парична награда за вработените во општинската администрација на Општина Аеродром за дополнително ангажирање, донесена на осумдесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 24.06.2008 година.

Број  08 – 4206/5                                                                     Заменик-градоначалник  

25 јуни  2008 година                                                                  на општина Аеродром

Скопје                                                                                      Југослав Зибероски  с.р.

Врз основа на член  36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата осумдесет и четврта седница, одржана на ден 24.06.2008 година, ја донесе следната, 

ОДЛУКА

за исплата на парична награда за вработените во општинската   администрација на Општина Аеродром за дополнително ангажирање

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува парична награда на вработените во општинската админитрација на Општина Аеродром за дополнително ангажирање.
Член 2

Средствата за исплата на  парична награда, ќе се исплатат од  Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година, Потпрограма – АО – Совет на општина, потставка 464990 – Други трансфери.

Член 3

Паричната награда на вработените во општинската админитрација на Општина Аеродром за дополнително ангажирање ќе им се исплати  во висина од 9.500,00 денари поединечно по вработен.
            Член 4 


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број  07 – 4206/4                                                                        Претседател на Совет  

16 јуни  2008 година                                                                  на општина Аеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), заменик Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за набавка  на спортска опрема  за потребите на спортската екипа која ќе ја претставува Општина Аеродром на турнирот во мал фудбал организаран од Општина Ѓорче Петров


Се објавува Одлуката за набавка  на спортска опрема  за потребите на спортската екипа која ќе ја претставува Општина Аеродром на турнирот во мал фудбал организаран од Општина Ѓорче Петров, донесена на осумдесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 24.06.2008 година.
Број  08 – 4206/7                                                                    Заменик -градоначалник  

25 јуни  2008 година                                                                  на општина Аеродром

Скопје                                                                                      Југослав Зибероски  с.р.

Врз основа на член 50 и член 62 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 24 точка 35 од Статутот на општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на општина Аеродром на својата ​​​​​​​​осумдест и четврта седница, одржана на 24.06.2008 година, ја донесе следната

О Д Л У К А
за набавка  на спортска опрема  за потребите на спортската екипа која ќе ја претставува Општина Аеродром на турнирот во мал фудбал организаран од Општина Ѓорче Петров

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спортска опрема во износ од 30.000,00 денари  на спортската екипа која ќе ја претставува Општина Аеродром на турнирот во мал фудбал организаран од Општина Ѓорче Петров.

                                                     Член 2

Средствата во износ од 30.000,00  денари, наменети за набавка на спортска опрема ќе се издвојат од Потпрограмата А0-Совет на општината, потставка 426990-Други оперативни раходи.
Член 3


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број  07 - 4206/6                                                                         Претседател на Совет  

25 јуни  2008 година                                                                  на општина Аеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), заменик Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона Урбана единица В


Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона Урбана единица В, донесена на осумдесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 24.06.2008 година.
Број  08 – 4206/9                                                                   Заменик -градоначалник  

25 јуни  2008 година                                                                 на општина Аеродром

Скопје                                                                                     Југослав Зибероски  с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ бр. 51/05“), член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.137/07), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на осумдесет и четвртата седница, одржана на 24.06.2008 година донесе

О Д Л У К А 

за измена и дополнување на Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона Урбана единица В

Член 1

Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона Урбана единица В, Скопје, број 07- 3371/3 од 29 мај  2008 г. 

Основна причина е да се создадат услови за планирање на организирани простори за градба кои ќе бидат реализирани од страна на корисникот на земјиштето. Документацијата е изработена во согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање, Правилникот за поблиска содржина и начин на графичка обработка на плановите и Правилникот за стандарди и нормативи за планирање на просторот.
Член 2
Со оваа Одлука за опфаќа просторот со површина од : 4,93 ха и е во рамките на следните граници:

· Југозапад: „Васко Карангелески “;       

· Северозапад: „Васко Карангелески “;  

· Североисток : Ново проектирана 1; 

· Југоисток: Ново проектирана 3 “. 

Намената на зафатот е определнеа со класи на намена и тоа:

А2–семејно домување во станбени згради                                                                                                                                                   А2,Б1-семејно домување во станбени згради со 

           мали комерцијални и деловни дејности 

А4 –времено смествување




        



Б4 –деловни дејности 

В1—образование и наука




В4—државни институции 


Д1- парковско зеленило
 

Д2- заштитно зеленило



      Сообраќајници 


Вкупен плански опфат 





                4,93 ха

Член 3
Изменувањето и дополнувањето на Деталниот урбанистички план содржи:


А.ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

Член 4
Изменувањето и дополнување на Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на Претседателот на Советот на Општината.
Член 6
Одделението за урбанизам во рок од  60 дена од денот на донесувањето на оваа Одлука ќе обезбеди комплетна документација за остварување на планскиот документ.
Член 7
Измените и дополнувањата на Деталниот урбанистички план со сите негови делови се чува, следи и за негова реализација се грижи Одделението за урбанизам на Општината.
Член 8
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник Општина Аеродром“.

Број  07 – 4206/8                                                                        Претседател на Совет  

25 јуни   2008 година                                                                 на општина Аеродром

Скопје                                                                                            Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), заменик Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката  за задолжување на Заменик - градоначалникот на Општина Аеродром за преземање активности за отпочнување на изградба на пристапни рампи до објекти за движење на хендикепирани лица и лица со инвалидност на подрачјето на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката  за задолжување на Заменик - градоначалникот на Општина Аеродром за преземање активности за отпочнување на изградба на пристапни рампи до објекти за движење на хендикепирани лица и лица со инвалидност на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на осумдесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 24.06.2008 година.
Број  08 – 4206/11                                                                   Заменик Градоначалник  

25 јуни  2008 година                                                                 на општина Аеродром

Скопје                                                                                     Југослав Зибероски  с.р.

Врз основа на член  62 став 1 точка 3 алинеја 2 од Законот за градење („Службен весник на РМ“ број 51/05), член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата осумдесет и четврта седница, одржана на ден 24.06.2008 година, ја донесе следната, 

                                                  О Д Л У К А

за задолжување на Заменик - градоначалникот на Општина Аеродром за преземање активности за отпочнување на изградба на пристапни рампи до објекти за движење на хендикепирани лица и лица со инвалидност на подрачјето на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се задолжува Заменик - градоначалникот на Општина Аеродром, да ги преземе сите активности со цел отпочнување на изградба на пристапни рампи до објекти за движење на хендикепирани лица и лица со инвалидност на подрачјето на Општина Аеродром.

Член 2


Средствата за изградба на пристапни рампи до објекти за движење на хендикепирани лица и лица со инвалидност на подрачјето на Општина Аеродром, ќе се извојат  од Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година, Потпрограма ЈФ-Изградба на сообраќајна сигнализација, потставка 482920-Изградба на други објекти.
Член 3

За преземените активности и текот на постапката за изградба на пристапни рампи за движење на лица со инвалидност на подрачјето на Општина Аеродром, Заменик-Градоначалникот и стручните служби, ќе поднесат информација  до  Советот на Општина Аеродром.

    Член 4 


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број  07 -4206/10                                                                       Претседател на Совет  

25 јуни  2008 година                                                                  на општина Аеродром
Скопје                                                                                            Сашо Петковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), заменик Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за задолжување на заменик - градоначалникот на Општина Аеродром за  преземање активности и обраќање до надлежните институции за преименување на Детската улица  која води од бул.„Србија“ до ОУ „Лазо Ангеловски“ на подрачјето на Општина Аеродром, во улица „Тодор Проески – Тоше“

Се објавува Одлуката за задолжување на заменик - градоначалникот на Општина Аеродром за  преземање активности и обраќање до надлежните институции за преименување на Детската улица  која води од бул.„Србија“ до ОУ „Лазо Ангеловски“ на подрачјето на Општина Аеродром, во улица „Тодор Проески – Тоше“, донесена на осумдесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 24.06.2008 година.
Број  08 – 4206/13                                                                   Заменик Градоначалник  

25 јуни  2008 година                                                                  на општина Аеродром

Скопје                                                                                      Југослав Зибероски  с.р.

Врз основа на член 16 од Законот за град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата осумдесет и четврта седница, одржана на ден 24.06.2008 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за задолжување на заменик - градоначалникот на Општина Аеродром и Комисијата за образование и култура при Советот на Општина Аеродром за  преземање активности и обраќање до надлежните институции за преименување на Детската улица  која води од бул.„Србија“ до ОУ „Лазо Ангеловски“ на подрачјето на Општина Аеродром, во улица „Тодор Проески – Тоше“
Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува заменик - градоначалникот на Општина Аеродром и Комисијата за образование и култура при Советот на Општина Аеродром да ги преземат сите активности за обраќање до надлежните институции за преименување на Детската улица  која води од бул.„Србија“ до ОУ „Лазо Ангеловски“ на подрачјето на Општина Аеродром, во улица „Тодор Проески – Тоше“.
Член 2

Во случај на добиена согласност како од надлежните и другите релевантни фактори, за преименување на Детската улица која води од бул.„Србија“ до ОУ „Лазо Ангеловски“ на подрачјето на Општина Аеродром, во улица „Тодор Проески – Тоше“, се задолжува заменик -градоначалникот и Комисијата за образование и култура при Советот на Општина Аеродром да ги преземат сите потребни активности на погоренаведената локација да се изгради спомен парк посветен на Тоше Проески во којшто ќе биде поставена и негова биста.
Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број  07 -4206/12                                                                       Претседател на Совет  

25 јуни  2008 година                                                                  на општина Аеродром
Скопје                                                                                            Сашо Петковски с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Одлуката за измена на Одлуката за овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење службено моторно возило ____________    1
2. Одлуката за исплата на парична награда за вработените во општинската администрација на Општина Аеродром за дополнително ангажирање ____    2
3. Одлуката за набавка  на спортска опрема  за потребите на спортската екипа која ќе ја претставува Општина Аеродром на турнирот во мал фудбал организаран од Општина Ѓорче Петров ________________________________    3
4. Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона Урбана единица В ____   4
5. Одлуката  за задолжување на Заменик - градоначалникот на Општина Аеродром за преземање активности за отпочнување на изградба на пристапни рампи до објекти за движење на хендикепирани лица и лица со инвалидност на подрачјето на Општина Аеродром_____________________   6
6. Одлуката за задолжување на заменик - градоначалникот на Општина Аеродром за  преземање активности и обраќање до надлежните институции за преименување на Детската улица  која води од бул.„Србија“ до ОУ „Лазо Ангеловски“ на подрачјето на Општина Аеродром, во улица „Тодор Проески – Тоше“________________________________________________________________  7
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